
Lactaza Tabs



Laktaza Tabs, czyli laktaza w tabletkach, to suplement diety, który zawiera enzym 

naturalnie występujący w organizmie człowieka. Charakteryzuje się on wysoką 

aktywnością w niskim pH (3,5-5,5), dzięki czemu jest w stanie efektywnie rozkładać 

laktozę w kwaśnym środowisku żołądka. Ponadto, Lactaza Tabs zawiera aż 4500 

jednostek enzymu w dziennej porcji. 

Laktoza to tzw. cukier mleczny. Nietolerancja laktozy oznacza, że w organizmie jest 

zbyta mała produkcja enzymu, który odpowiada za jej trawienie, czyli laktazy. Stąd 

spożywanie produktów mlecznych może powodować dyskomfort ze strony układu 

pokarmowego.

Należy pamiętać, że nietolerancja laktozy jest zmienna i osoby mające trudności z 

trawieniem laktozy powinny szukać porady odnośnie roli tej substancji w diecie.

Laktaza w tabletkach to wygodna forma podania, dlatego polecamy ją także dla 

dzieci już od 6. roku życia.

Zobacz inne nasze produkty, które wspierają pracę układu trawiennego.

https://oleofarm.pl/produkty-oleofarm/
https://www.oleofarm24.pl/pol_m_Zdrowie_Trawienie-223.html


Zastosowanie

Preparat polecamy dla dzieci powyżej 6. roku życia i dorosłych, mających trudności z 

trawieniem laktozy.

Zalecane spożycie

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia – 2 tabletki z każdym posiłkiem zawierającym 

laktozę.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w 

nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Suplementy diety nie 

mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie 

prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia 

zdrowego trybu życia.

Składniki

Substancja wiążąca: sorbitole, laktaza, substancja wypełniająca: celuloza, substancja 

przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

Dzienna porcja (2 tabletki) zawiera:

4500 jednostek FCC* enzymu laktaza.

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu.

Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych 



dzieci.

*Food Chemicals Codex – Kodeks substancji chemicznych w żywności.

Kraj pochodzenia:

Polska. Enzym laktaza nie pochodzi z Polski.

Opakowanie:

100 tabletek

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl


